Протокол

заседания комиссии по противодействию коррупции государственного
бюджетного учреждения социального обслуживания Ярославской области

Угличский дом-интернат для престарелых и инвалидов

28.02.2025 г. № 2

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Секретарь комиссии:
Члены комиссии:

Кашелапова М.А. - заместитель директора;
Носова Е.С.- юрисконсульт;
Коровина Е.В. -  главный бухгалтер;
Колупаева Г.И. -  заведующий хозяйством;
Елисеева В.В.- заведующий отделением активного
долголетия
Шнейдер K.JI. -  экономист.

Повестка дня:

1. Осуществление контроля за целевым использованием бюджетных и
внебюджетных средств, в том числе:
- законностью формирования и расходования внебюджетных средств;
-распределением стимулирующей части фонда оплаты труда.

1. Слушали: Коровину Е.В., представлен доклад о формировании и
расходовании внебюджетных средств, распределения стимулирующей
части фонда оплаты труда. Проверена соотвествующая документация.
Незаконного вознаграждения сотрудников не обнаружено

Решение:
- информацию, отражающую анализ работы учреждения по профилактике
коррупционных правонарушений принять к сведению;
- продолжить планомерное проведение работы по профилактике коррупции.

Председатель комиссии / ''л  М.А. Кашелапова

Секретарь комиссии Е.С. Носова